
TECHNICKÝ LIST – BRUSHWELL LOGO

GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217 | 293 01 Mladá Boleslav | T/F 326 735 428, 326 721 006 | www.gapa.cz

Základem rohože BRUSHWELL LOGO  jsou 
černé plastové profily s barevnými nylonovými 
kartáčky (polyamid), které jsou spojeny nere-
zovým lankem a odděleny pryžovými mezik-
roužky, tím je umožněno stáčení rohože pro 
lepší manipulaci při úklidu.

Je určena pro první čistící zónu na hrubé 
nečistoty a zároveň plní funkci zvýšení image 
firmy.

Technické parametry

Rozměr:

Výška:

Váha:
 

Barva profilu:

Uložení:

Odolnost:

Použití:

dle přání zákazníka

22 mm

15 kg/m²

černá

v úrovni podlahy do připravených 
otvorů osazených hliníkovým 
rámem 25x25x3 mm, 20x30x3 
mm / nerezovým rámem 25x25x3 
mm, 20x20x3 mm nebo volně 
položené na podlaze v hliníkovém 
náběhovém rámu 45 mm (do 120 
cm) nebo 65 mm

není vhodná pro přejezd vozidel a 
paletových vozíků

do vstupních prostor hotelů, bank, 
restaurací, administrativních 
budov, vstupy na tenisové kurty, 
golfové hřiště ale i před rodinné 
domy


